================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  759/2025

Senhor Presidente:

Indico a Sra. Prefeita, de acordo com o Regimento Interno desta egrégia

Casa de Leis, que determine ao setor competente a substituição das lâmpadas

queimadas e a realização de poda baixa das árvores internas da Praça Rotary, tendo em

vista que a vegetação existente vem interferindo no campo de iluminação do local.

A medida se faz necessária para garantir melhor visibilidade e segurança

aos frequentadores, além de contribuir para a conservação e valorização do espaço

público, que é amplamente utilizado pela população para lazer, convivência e

atividades comunitárias.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 03 de novembro de 2025.

Juliano Brito Bertolini
Vereador – PODE

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 03 de novembro de 2025.
_________________________